impedimento iudicio quatenus personarum iniquitatem et remotam per
omnes prohibitiones in hoc toties opus et necessarium fuerit cauet sub
tamis in hoc simpliciter taxatis et edicendis. Et coram offo p[re]senti in pri
mo stationis termino peremptoria responsione protestant ac libere omnibus
satisfactione omnibus in omnibus iuris remedijs et defensionibus legalibus in re
di mentis etiam de iure conceptis libere se et suos successores uti absolvendo et
abrenunciando sub amissione sua et suorum successorum totius et integris causis.

Malinowski

quietatio.

Coram officio et Actis p[re]senti Casp[er] Capitan[us] Transiens personaliter impa
rens Nobilis Stanislaus olim Lucas Jedelsky sanus mente et corpore eam pa
lam publice se libere recognovit. Quia n[on] Paulum olim Stanislaus obd[omi]ni
Malinowsky et Stanislaus olim Petri Malinowsky de omnibus causis et actio
nibus ad quodvis iudicium et officium Regni Ratione quarum cum qu
securum et postea summum in futurum ob iuram concordiam et p[ro]p[ri]etate[m] su
ficiens satisfactionem quiete ac emitti et libere facit. Protestationes
obolucione[m] dulnensis cum toto processu ad punctum Sanimondob.
tento cassat annullatque perpetuo et in diuina.

Turoboiski

Demissio.

Coram officio et Actis p[re]senti Casp[er] Capitan[us] Transiens personaliter
imparsens Nobilis Maximianus olim Basmi Osnowsky et Nobilis Anna
Zaleska Conuzer tanquam domina se firmatioral[iter] usa quidem Anna
Zaleska cum eiusdem mariti sui ob[itu]m coniugalibus personaliter aspectu
et consensu p[re]sentans sane mente et corpore existens palam publice
ac libere recognovissent. Quia G[ra]do Hebaei Turoboisky de omni et in
tegrum suo seu inscriptione certa olim parenti recognoscere per Petrum Lau
rentium olim Jacobo Thopelensky feria Tertia in vigilia festi Sancti Jaco
bi Anno millesimo secentesimo trigesimo nono quae transactio modo dona
tione coram actis authenticis inscripta et sigillatim deus h[ab]et sum omnimoda
potestate cuiusmodi inscriptionis sua ac parata in hominibus tutione evictio.
ne ligamentis in originali inscriptione contentis cedit. Omnes et integritas
sua h[ab]et ad quodvis servens in persona G[ra]do G[ra]do Turoboisky ceipit
succors plenarie et integre transfert et transfundit. In omnibus h[ab]entia
lem imp[er]ia p[ro]p[ri]etate per mitem et n[on] alios duas off[ic]i accipienda videt
et admittit. Personam sua recognitione in p[re]senti mediantem.

Rosachka Jablonskie Emisio.

Coram officio et Actis p[re]senti Casp[er] Capitan[us] Transiens p[ro] imparsens
Nobilis Eva Rosachka velicia. Et Simon plus olim Alberti Rogauke mo
mine suo et Nobilis Stanislaus Jablonsky patri sui a quo dedit et pa.

derato et grato in forma iuris plenissima pacem caueat ab una Et Nobilis Sa-
 muel filius olim Joannis Jablonsky, nomine suo et Nobilis Albrahti Jablonsky
 patris sui germani a quo etiam de rato et grato in forma iuris plenissima
 pacem caueat ab altera parte Sani mente et corpore existentes palam publice
 ac libere recognouerunt et quibus eorum suo pro interesse recognouit. Quia
 ipsi sese mutuo et inuicem de omnibus protestationibus dudum obductionibus
 causis et actionibus ad quod dicitur iudicium et officium Regni Ratione quarum
 uidetur rerum et differentiarum inscriptis sine inscriptione et non inscriptione genera-
 literque omnibus protestationibus obnitam mutua concordiam et pacem
 sufficientem satisfactionem quietant emittunt et liberos faciunt prosten-
 tiones protestationes obductiones et iniurias quasuis ad hunc actum ha-
 bitas Casant mortificantes, a nihil a ntpq; perpetuo sibi et suis successori-
 bus ratione quoniam silentium imponendo.

Lempicze antiqua obligatio.

oram officio et Revis presentibus Caspari Capitan Branscen per Ron. liter lon.
 parens Nobilis Martinus olim Joannis Pomiatonsky de Lempicze hinc Distri-
 ctus nobiliensis Sani mente et corpore existens a foro suo et iurisdictione
 competenti recedendo huiusmodi Caspensi Branscenii fore et iurisdictioni
 se totaliter cum suis successoribus incorporando palam publice ac libere reco-
 gnouit. Quia Nobili Martino olim Stanislai Lempickoy de Wodon fridici-
 prius succumbens Pronouit suum in immobilium in domo Lempicze antiqua
 consistens in primo campo sulcum unum iary a sumien, ad gramien, Kocke-
 woha tendentem cum meta inter metas Giliu Bartholomai et Valentini Lem-
 piczich iacentem, item in alio loco eodem campo eam metam unum sulcum iary
 cum meta inueniend, tendentem ac inter metas ut supra iacentem, in tertio loco unum
 sulcum iary a via Krowa ad gramien Andralowsha cum meta tendentem in-
 ter metas Baltazari Niemythy et Martini Lempickoy iacentem, in alio campo
 unum sulcum iary a via Segnowa ad flumem pienica tendentem inter
 metas Nro Pauli Lempickoy et eiusdem recognos cond iacentem, item in alio campo
 unum sulcum iary inueniend et tendentem inter metas Bartholomai et Valen-
 tini Lempickich iacentem, in tertio loco unum sulcum iary inueniend tendentem
 ac inter metas ut supra iacentem item in tertio campo unum sulcum iary a bend
 via Segnowa ad gramien tendentem inter metas ut supra iacentem, item in alio
 loco unum sulcum iary inueniend tendentem ac inter metas ut supra iacentem
 inter metas Baltazari Niemythy ea magis parte iacentem item in tertio loco
 unum sulcum iary a via Segnowa ad Kamicenica tendentem inter metas
 Giliu Baltazari Niemythy et Martini Pomiatonsky iacentem, item in quarto
 loco eodem campo unum sulcum iary inueniend et tendentem ac inter metas
 Bartholomai et Valentini Lempickich iacentem. Cum prout et quomodo supra